
UCHWAŁA NR XLIV/229/2013
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy  Rytwiany

Na podstawie art. 18 ust. 2, ust. 15, art.40 ust.1,art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz.391), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Staszowie, Rada  Gminy  Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmiany w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy  Rytwiany, zwanym 
dalej Regulaminem, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/ 164/2012 Rady Gminy Rytwiany z dnia 
19 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rytwiany, 
zmienionym Uchwałą Nr XXXV/194/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r, w brzmieniu: 

1. W § 2 ust. 2 Regulaminu po wyrazie „zlokalizowane” dodaje się wyrazy „przy kolektorach sieci 
kanalizacyjnej lub”; 

2. W § 2 ust. 4 Regulaminu po wyrazach „pojemniki o pojemności od 120l do 800l” dodaje się wyrazy 
„kontenery Kp 7”; 

3. W § 2 ust. 5 Regulaminu  skreśla się dotychczasowe brzmienie, które  zastępuje się nowym brzmieniem: 
„Ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz. U. z 2012.,  poz.391 z póżn.zm.)”; 

4. W § 3 Regulaminu skreśla się: 

1) ust. 5, 

2) ust. od numeru 9 do numeru 17 włącznie;

5. Skreśla się § 6; 

6. W § 7 w ust. 4 dodaje się pkt. 4 „kontenery Kp7”; 

7. Skreśla się § 9, § 24 , § 25 i §26.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: 26A764B9-24D6-4786-AB89-3A5AC1494E8B. Podpisany Strona 1




